Atrabü'l-âsâr'da Mustafâ Dede'nin pek çok eser bestelediği kaydedilmişse de Yılmaz Öztuna, beş adet peşrev ve saz semâisinin tesbit edildiğini yazar.

Rauf Yektâ Bey, şifâhî bir bilgiye dayanarak bayatî Mevlevî âyininin bestekârı Kûçek Mustafâ Dede'nin Afyonkarahisar Mevlevîhânesi şeyhlerinden Mustafâ Dede ile (ö. 1100/1688-89) aynı kişi olabileceği şeklinde bir kanaat belirtmiştir.

## BİBLİYOGRAFYA:

Ebûshakzâde Esad Efendî, Atrabü'l-âsâr, İÜ Ktp., TY, nr. 6204, vr. 17b-18a; Türk Musikisi Klasiklerinden Mevlevî Âyinleri (İstanbul Konservatuvarı neşriyatı), İstanbul 1934, VII, 313-326, ayrıca bk. Rauf Yektâ'nın önsözü, s.